



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROPONENTE: T J B FERNANDES & CIA LTDA

ENDEREÇO: VILA CAÇULA, Nº 386

BAIRRO: COMÉRCIO

CEP: 68.180-180

CNPJ/MF: 20.710.567/0001-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.456.804-0

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a **PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA**.

Item	Descrição dos Serviços	Unidade	Quant.	P. Unit.	P. Total
1	Roçadeira a gasolina para uso profissional com potencia mínima de 2,3 CV, rotação máxima de 12500 RPM com conjunto para utilização de fio de corte e também lâmina e disco de corte em aço carbono (Stihl ou Similar), garantia de no mínimo 1 ano.	Unidade	50	R\$ 2.350,00	R\$ 117.500,00
PREÇO TOTAL					R\$ 117.500,00

Condições de pagamento: conforme edital

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de entrega: conforme edital

Valor por extenso: Dois Mil, Trezentos e Cinquenta Reais

Valor Total do Objeto: Cento e Dezesete Mil e Quinhentos Reais

Impostos:

Descontos:

Data: 14/08/2020

T J B FERNANDES
E CIA
LTDA:207105670
00169
Assinado de forma
digital por T J B
FERNANDES E CIA
LTDA:20710567000169
Dados: 2020.08.14
15:32:27 -03'00'

T J B FERNANDES & CIA LTDA
CNPJ: 20.710.567/0001-69



**OFICINA
TJ MUCUM**
PEÇAS, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS,
CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE EMBARCAÇÕES



(93) 3518-6143 / 991491040



Vila Caçula, Nº 386 - Comercio
Itaituba, Pará - Brasil | 68.180-180

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi (emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, referente à Aquisição de Roçadeiras destinadas a Prefeitura Municipal Jacareacanga/PA.

PROPONENTE: T J B FERNANDES & CIA LTDA

ENDEREÇO: VILA CAÇULA, Nº 386

BAIRRO: COMÉRCIO

CEP: 68.180-180

CNPJ/MF: 20.710.567/0001-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.456.804-0

DATA: 14/08/2020

T J B
FERNANDES E
CIA
LTDA:2071056
7000169

Assinado de forma
digital por T J B
FERNANDES E CIA
LTDA:2071056700016
9
Dados: 2020.08.14
15:33:06 -03'00'

T J B FERNANDES & CIA LTDA
CNPJ: 20.710.567/0001-69

**ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA**

CNPJ: 31.646.159/0001-01
AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA
CEP: 68.180-390
(93) 3518-1619

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROPONENTE: ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA ROTARY, Nº 1431

BAIRRO: BELA VISTA

CEP: 68.180-390

CNPJ/MF: 31.646.159/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.618.558-0

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a **PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA.**

Item	Descrição dos Serviços	Unidade	Quant.	P. Unit.	P. Total
1	Roçadeira a gasolina para uso profissional com potencia mínima de 2,3 CV, rotação máxima de 12500 RPM com conjunto para utilização de fio de corte e também lâmina e disco de corte em aço carbono (Stihl ou Similar), garantia de no mínimo 1 ano.	Unidade	50	R\$ 2.800,00	R\$ 140.000,00
PREÇO TOTAL					R\$ 140.000,00

Condições de pagamento: conforme edital

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de entrega: conforme edital

Valor por extenso: Dois Mil e Oitocentos Reais

Valor Total do Objeto: Cento e Quarenta Mil Reais

Impostos:

Descontos:

Data: 14/08/2020

ARAUJO E SILVA
PAPELARIA
LTDA:31646159000101
101

Assinado de forma digital
por ARAUJO E SILVA
PAPELARIA
LTDA:31646159000101
Dados: 2020.08.14 16:11:55
+03'00'

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
CNPJ: 31.646.159/0001-01

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31.646.159/0001-01 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.618.558-0
AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA | CEP: 68.180-390
(93) 3518-1619 | atendimento@risquerabisque.com



ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31.646.159/0001-01

AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA

CEP: 68.180-390

(93) 3518-1619

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi (emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, referente à Aquisição de Roçadeiras destinadas a Prefeitura Municipal Jacareacanga/PA.

PROPONENTE: ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

ENDEREÇO: AVENIDA ROTARY, Nº 1431

BAIRRO: BELA VISTA

CEP: 68.180-390

CNPJ/MF: 31.646.159/0001-01

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.618.558-0

DATA: 14/08/2020

ARAUJO E SILVA
PAPELARIA
LTDA:3164615900
0101

Assinado de forma digital por
ARAUJO E SILVA PAPELARIA
LTDA:31646159000101
Dados: 2020.08.14 16:12:25 -03'00'

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA
CNPJ: 31.646.159/0001-01

ARAUJO & SILVA PAPELARIA LTDA

CNPJ: 31.646.159/0001-01 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.618.558-0
AVENIDA ROTARY, 1431 EDIF. A - ITAITUBA - PA | CEP: 68.180-390
(93) 3518-1619 | atendimento@risquerabisque.com

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROPONENTE: W C SOUSA EIRELI

ENDEREÇO: AV BRIGADEIRO HAROLDO VELOSO, Nº 62

BAIRRO: CENTRO

CEP: 68.180-010

CNPJ/MF: 20.031.234/0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.445.434-6

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a **PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA.**

Item	Descrição dos Serviços	Unidade	Quant.	P. Unit.	P. Total
1	Roçadeira a gasolina para uso profissional com potencia mínima de 2,3 CV, rotação máxima de 12500 RPM com conjunto para utilização de fio de corte e também lâmina e disco de corte em aço carbono (Stihl ou Similar), garantia de no mínimo 1 ano.	Unidade	50	R\$ 2.475,00	R\$ 123.750,00
PREÇO TOTAL					R\$ 123.750,00

Condições de pagamento: conforme edital

Validade da proposta: 60 Dias

Prazo de entrega: conforme edital

Valor por extenso: Dois Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais

Valor Total do Objeto: Cento e Vinte e Três Mil, Setecentos e Cinquenta Reais

Impostos:

Descontos:

Data: 14/08/2020

**WANDERSON
COSTA
SOUSA:01887
909265**

Assinado de forma
digital por
WANDERSON COSTA
SOUSA:01887909265
Dados: 2020.08.14
09:57:33 -03'00'

**W C SOUSA EIRELI
CNPJ: 20.031.234/0001-03**

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi (emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, referente à Aquisição de Roçadeiras destinadas a Prefeitura Municipal Jacareacanga/PA.

PROPOSITOR: W C SOUSA EIRELI

ENDEREÇO: AV BRIGADEIRO HAROLDO VELOSO, Nº 62

BAIRRO: CENTRO

CEP: 68.180-010

CNPJ/MF: 20.031.234/0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.445.434-6

DATA: 14/08/2020

WANDERSON COSTA
SOUSA:01887909265
909265

Assinado de forma
digital por
WANDERSON COSTA
SOUSA:01887909265
Dados: 2020.08.14
09:58:13 -03'00'

W C SOUSA EIRELI
CNPJ: 20.031.234/0001-03